
UCHWAŁA  NR   204/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 kwietnia 2004r 
 

w sprawie  ustalenia  prognozy długu Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004 – 2012 
 
 
 

Na podstawie art.114 w związku z art.115 ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 15 z 2003 roku, poz. 148 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala prognozę długu na lata 2004 – 2012  zgodnie z załącznikiem do niniejszej  
        uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
...................................................... 
           / Józef  Sulikowski / 

 
Wicestarosta 

 
...................................................... 
         / Michał Piechocki / 

 
Tomasz Kranc .............................. 

 
Tadeusz Synoracki ....................... 

 
Andrzej Wieczorek ...................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                 Załącznik  
     do Uchwały Nr    204/2004 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
    z dnia 08 kwietnia  2004r 

 
 

PROGNOZA  SPŁATY  DŁUGU  NA LATA  2004 – 2012 
 

Od 1 sierpnia 2004 roku planuje się zaciągnięcie kredytu w kwocie 3.567.000 zł. Prognozę 
spłaty długu  i kosztów jego obsługi przedstawia poniższa tabela: 
 

Kwota spłaty 
z tego: 

Lata  Dochody 
ogółem 

Kredyty i 
pożyczki do 
zaciągnięcia 

Kwota 
zadłużenia 
na 
31.12.2004 

kredytów 
i 
pożyczek 

kosztów 
obsługi odsetek prowizji 

razem do 
spłaty 

Relacja 
długu do 
dochodów 
w %  
(4 : 2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2004 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
2011 
2012 

31.731.118 
43.005.711 
41.914.275 
32.202.270 
31.892.288 
32.211.211 
32.533.330 
32.858.663 
33.187.250 

3.567.000 
  
 

3.567.000 
2.750.280 
1.933.550 
1.116.820 

472.760 
346.700 
220.640 
94.580 

- 

- 
816.720 
816.730 
816.730 
644.060 
126.060 
126.060 
126.060 

94.580 

36.780 
181.343 
134.956 

88.558 
42.989 
23.570 
16.409 

9.249 
2.239 

33.780 
181.343 
134.956 
88.558 
42.989 
23.570 
16.409 
9.249 
2.239   

3.000 
- 
- 

36.780 
998.063 
951.686 
905.288 
687.049 
149.630 
142.469 
135.309 

96.819 

11,24 
  6,40 
  4,61 
  3,47 
  1,49 
  1,08 
  0,68 
  0,29 
  0,00 

Razem  X 3.567.000 x 3.567.000 536.093 533.093  3.000 4.103.093 x 
 
W 2004 roku nastąpi spłata odsetek w kwocie 33.780 zł i prowizji w kwocie 3.000 zł. 
 
Kredyt zostanie zaciągnięty na zadania inwestycyjne, z tego: 
 
w kwocie  2.590.000 zł na 4 lata z przeznaczeniem na zadania:  
- przebudowę dróg Gołańcz – Brzezno i Chawłodno – 830.000 zł  
- zakup windy dla SP ZOZ – 300.000 zł 
- adaptację pomieszczeń II piętra po byłej przychodni  SP ZOZ wraz z dobudową windy, na potrzeby   
   Wydziału  Komunikacji  i Dróg – 250.000 zł 
- budowę sali gimnastycznej przy ZSP Nr 1- 260.000 zł  (połowa kwoty inwestycji) 
- przebudowę drogi Głogowiniec – Dąbrowa – 150.000 zł 
- przebudowa drogi  Jabłkowo – Skoki – Nowiny – 150.000 zł 
- przebudowa ulicy Leśnej w Wągrowcu – 500.000 zł 
- modernizacja oddziału ginekologiczno – położniczego   Szpitala SP ZOZ  -  150.000 zł 
 
w kwocie 977.000 zł na 8 lat z przeznaczeniem na: 
- termomodernizację budynków Bursy Szkolnej Nr 1 – 447.000 zł 
- termomodernizację budynków I Liceum Ogólnokształcącego – 530.000 zł. 
 
Spłata kredytu rozpocznie się od 1.01.2005r.  

 
   
 
 

 


